Fra: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>

Sendt: 31.05.2021 17:57:23

Til: Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, Post Masfjorden kommune
<Post@mastjorden.kommune.no>, Post Ostergy <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak
Alver <post@alver.kommune.no>, Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>,
Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, Postmottak Modalen
<postmottak@modalen.kommune.no>, Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>,
Hallvard Hallstein Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Hege Eide Vik
<Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>, Karstein Totland

<Karstein. Totland@masfjorden.kommune.no>, Kjetil Eikefet
<kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>, Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>,
Per Leroy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Sara Sekkingstad
<sara.sekkingstad@alver.kommune.no>, Stian Herey <Stian.Heroy@fedje.kommune.no>, Atle
Fasteland <atle.fasteland@vaksdal. kommune.no>, Bjernar Fjellhaug
<bjornar.fjellhaug@austrheim. kommune.no>, Gjermund Hagesater
<gjermund.hageseter@fedje.kommune.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Irene Sereide
<irene.soreide(@gulen.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Temmerbakke
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Rune Heradstveit
<Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>, Svein Helge Hofslundsengen
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Orjan Raknes Forthun
<orjan.raknes.forthun@alver.kommune.no>

Emne: Protokoll 1-2021 Regionrddet Nordhordland, fredag 16. april 2021

Vedlagt fylgjer protokoll med vedlegg fra mgtet i Regionradet fredag 16.april 2021.

Med venleg helsing
Rune Heradstveit | Dagleg leiar | Region Nordhordland IKS
Mobil +47 90 75 34 59 | www.regionnordhordland.no



http://www.regionnordhordland.no/

